ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту

Правил землепользования и застройки Шварихинского
сельского поселения Нолинского района Кировской области»

от 23.03.2009
с.Швариха

Дом культуры -14 часов.
Присутствует -  25 человек.
Председательствующий -  Васильков А.И. -  глава поселения

Публичные слушания назначены постановлением главы сельского
поселения от 20.02.2009 № 3 « О  назначении публичных слушаний об
утверждении Правил землепользования и застройки территории
Шварихинского сельского поселения»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 .Рассмотрение проекта Правил землепользования и застройки
Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской
области.

По вопросам повестки выступил глава администрации сельского поселения
Васильков А.И. Он ознакомил присутствующих с проектом Правил
землепользования и застройки территории Шварихинского сельского
поселения.
В прениях выступили:
Зам главы администрации Шварихинского сельского поселения Третьякова
Е.С., специалист администрации сельского поселения Булатова Т.А.
Замечания:

1 .Заказать карту градостроительного зонирования по населенным
с.Швариха и с.Зыково.

2.Показать на схеме ПЗЗ зоны с особыми условиями использования
территорий.

РЕШЕНИЕ:
1. Рекомендовать главе Шварихинского сельского поселения

Василькову А.И.
1.1 .Вынести вопросы, рассмотренные на публичных слушаниях на
заседание очередной Думы.
1.2.Обратиться в ООО «САТЭК» с заявкой на изготовление карт
зонирования населенных пунктов с. Швариха и с. Зыково.

2.Обнародовать результаты публичных слушаний в Информационном
бюллетене органов местного самоуправления муниципального
образования Шварихинское сельское поселение.

Г лава муниципального образов;
Шварихинского сельского nocj А.И.Васильков